КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83»

МБОУ «ООШ № 83»

ПРИКАЗ № 169/4-0

от «31» августа 2023 г.                                                                                 г. Новокузнецк

О создании школьного Медиацентра

в МБОУ «ООШ № 83»

С целью создания единого информационного пространства школы МБОУ «ООШ № 83».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном Медиацентре (Приложение 1).

2. Утвердить план работы школьного Медиацентра (Приложение 2)

3. Утвердить состав школьного Медиацентра МБОУ «ООШ № 83» (Приложение 3).

4. Коваленко Т.В., советника директора по воспитанию, назначить руководителем школьного

Медиацентра.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ № 83»_________________М.Ю. Ермолаев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00D5F8795CDDBC126276690E10B7DB2B7F

Владелец:  Ермолаев Максим Юрьевич, Ермолаев, Максим Юрьевич, cborjon@bk.ru,
246511250002, 12284284652, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№ 83", Директор, г. Новокузнецк, Кемеровская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский
переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 27.11.2023 08:53:00 UTC+07
Действителен до: 19.02.2025 08:53:00 UTC+07

Дата и время создания ЭП:  22.03.2024 16:17:12 UTC+07